04.03.2022 год № 2/2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
четвертоГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О принятии в собственность

администрации Кумарейского муниципального образования НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, С. КУМАРЕЙКА, УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ 2Б
   На основании предложения Управления муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район от 04.03.2022г. № 45, в соответствии с законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области о разграничении муниципального имущества»,  Дума Кумарейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять в собственность Кумарейского муниципального образования недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	666397, Иркутская область, Балаганский район,  с. Кумарейка, ул. Первомайская, д.2Б
	38:01:050105:574

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Кумарейского

муниципального образования

Глава Кумарейского
муниципального образования                                                                    А.П. Иванов